1/1
Saison Information Systems CO.,LTD.

2018 年 4 月 26 日

(改訂日：2018 年 5 月 23 日)

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT事業部

HULFT-WebConnectメンテナンスのお知らせ

HULFT-WebConnectにおいて、下記のメンテナンスを実施いたします。

ご利用いただいているお客様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

－ 記 －

1. メンテナンス内容

HULFT-WebConnectが利用しているアプリケーションサーバのセキュリティアップデ

ートを行います。

2.メンテナンス日時

2018年5月28日（月） 02時00分 ～ 2018年5月28日（月） 03時00分（日本時間）

3.影響範囲

HULFT-WebConnect Agent（以下、Agent）、HULFT-WebConnect CLI、およびData Transfer

SiteからHULFT-WebConnectへの通信が切断されるため、ファイル転送が失敗する場合

があります。

また、通信の切断により、Agentの接続が切断された場合、HULFT-WebConnectへの再

接続を試みますが、Agent導入環境によってはHULFT-WebConnectへの再接続に失敗し

て、Agentが停止する場合があります。

※メンテナンス中はファイル転送をお控えください。

※メンテナンス中にAgentが停止した場合は、Agentの再起動をお願いいたします。

【改訂履歴】

2018年4月26日 初版作成

2018年5月23日 ・1.メンテナンス内容

 データベースサーバの設定変更の記載を削除

以上